
UCHWAŁA NR XXI/154/2020 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie: absolutorium dla Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z tytułu wykonania budżetu 
Powiatu za 2019 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 6, art 30 ust. 1 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019 roku, poz. 511, poz.1571, poz. 1815) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r poz.869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz.695) po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu tomaszowskiego za 2019 rok; 

2) ze sprawozdaniem finansowym za rok 2019; 

3) z informacją o stanie mienia powiatu; 

4) z opinią Komisji Rewizyjnej; 

5) z uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie opinii 
o sprawozdaniu Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z wykonania budżetu za 2019 rok; 

6) z uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie wniosku Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim za 2019 rok. 

Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1.  Udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z tytułu wykonania 
budżetu powiatu za 2019 rok. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

Id: 5304942F-85A7-4829-AF97-D6C58171B1C0. Podpisany Strona 1




